ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
11.10.2019 г.                                                                                                   №165

Об  утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии, истории, русскому языку, основам безопасности жизнедеятельности, астрономии

           В соответствии с приказом отдела образования, опеки и попечительства администрации Аннинского муниципального района Воронежской области от  12.09.2019 г. №  145 «Об организации и проведении школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019 – 2020 учебном году в общеобразовательных учреждениях Аннинского муниципального района» в  период с 23 сентября по 29 сентября 2019 г. был организован второй школьный этап всероссийской олимпиады школьников, в котором приняли участие все общеобразовательные учреждения Аннинского муниципального района. На основании  протоколов  заседаний  жюри школьного этапа всероссийской олимпиады  школьников по химии, истории, русскому языку, основам безопасности жизнедеятельности, астрономии

приказываю:

1. Утвердить результаты  школьного этапа всероссийской олимпиады  школьников по химии, истории, русскому языку, основам безопасности жизнедеятельности, астрономии.
2.  Рекомендовать руководителям  общеобразовательных учреждений:
2.1. Наградить победителей и призёров  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников;
2.2. Активизировать работу по подготовке обучающихся к муниципальному  этапу всероссийской олимпиады школьников.
3. Контроль  исполнения приказа возложить на старшего инспектора  отдела образования, опеки и попечительства Ананьеву О.А..

Начальник отдела образования,
опеки и попечительства:                                                                А.В. Сухочев